ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

Trav. 07 de Setembro, 37 - Centro  CEP 49.900-000

CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE

Decreto nº 048/2022
14 de março de 2022.

Nomeia servidor (a) Público (a)
Municipal em Comissão na
Secretaria Municipal da
Fazenda.

.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE,  no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,  resolve:

Art. 1º.  – Nomeia o (a) Senhor (a)   BARBARA BARBOSA DA SILVA,
portador (a) do RG nº 3.508.066-3 SSP-SE e do CPF nº 058.662.315-90,
Fil iação: Ivanice Tavares de Oliveira Si lva e Elio Barbosa da Silva , nascido
(a) em 21/04/1993, no cargo em COMISSÃO  de Diretor de Departamento
Tributário CC 05 na Secretaria Municipal da Fazenda.

Art. 2º.  – O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação ,
retroagindo seus efeitos para o dia 01 de fevereiro de 2022.

Art. 3º.  – Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Propriá/SE
Em 14 de março de 2022.

VALBERTO DE OLIVEIRA LIMA
Prefeito Municipal